ANEXO II
ANUÊNCIA DO CAMPUS AO PROJETO DE ENSINO PARA HABILITAÇÃO DOS NÚCLEOS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEaDs

[bookmark: _GoBack]Declaramos para os devidos fins que estamos de acordo com a execução do projeto de ensino para habilitação de Núcleo de Ensino a Distância (NEaD)  submetido ao Edital nº 55/2021/IFMT/CREaD, sob a coordenação e a responsabilidade do (a) _____________________________________________, Siape ________________ Coordenador do Projeto de ensino e Gestor do NEaD, o qual terá o apoio desta Instituição.

Cidade, __________de ___________________ de 2021.

____________________________________________
Diretor Geral do Campus

________________________________________________
Diretor de Ensino / Chefe de Departamento de Ensino